
Zarząd Powiatu Grodziskiego 

~ \ 0011.. ,p. JsJJ.9 

Uchwala nr if kG /2018 

Zarząd u Powiatu Grodziskiego 

z dnia I 1.04.20 ISr. 

w sprawie unieważnienia pos tępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowildzo
nego IV trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30.000 euro 

Na pod stawie art. 93 us!. 1 punkt 4 ustawy z dn ia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówi eń publicznych 
et. j . Dz. U. z 20 I 7r. poz. 1579 z późn o zm.) oraz w zw i ązk u z art. 26 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samo rządz i e powiatowym et. j. Dz. U. z 20 17 r. poz. 1868 z późn o zm.) oraz § II ust. 2 
Regulaminu ud zielania zamówi eń pub licznych, stanow i ącego załącznik nr I do Uchwaly nr 
502/201 7 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29 .03.20 17 r. w sprawie przygotowywania i prze
prowadzan ia postępowaJl o udz ielanie zamówiell publ icznych w Starostwie Powiatu Grodziski ego, 
którego wa rtość wyrażo na w zlotych przekracza równowa rt ość kwoty 30.000 euro, Zarząd Po
wiatu Grodziski ego uchwala, co n astępuje : 

§ I 

W zwi ązku z przeprowadzonym postępowa n i em o udzielenie zamówienia pub licznego w trybie 
przetargu nieograniczonego z dnia 06.04 .20 18 roku O wartośc i p rzek raczaj ącej kwotę 30.000 
eu ro na " Wykonanie windy w ZSTi L w Grodzisku Maz. ul. Kilillski ego Sc" oznaczenie 
sprawy ZI' .272.1.3.20 18, Za rząd postanawia w oparci u o proto kó l o ud ziel en ie zamówien ia 
publicznego unieważnić pos tę powanie na podstawie art. 93 ust I punkt 4) ustawy Prawo zamó
wień publicznych, po n ieważ trzy z l ożo n e oferty prze kraczają kwotę p rzeznaczon ą przez Zama
wiaj ącego na real izacj ę zamówienia. 

§2 

Wykonanie uchwaly pow ierza s i ę Sta rośc i e Powiatu Grodzisk iego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dn iem podjęc i a . 

I'odpisy~Zarządll Powiatu Grodziskiego: 
S WICESTW TA: 

. ~ T I<.iok f·'" 
.... Człon arządu Człone d~' 

I Le /'I I 
ztof Pltpiak Mtm.~~ICiD.re1c i' 

Sprawdzono pod względem 1 

fonnalno-prawnym 

,~ 


